ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

  КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.06.2011 г. № 25/185-РД
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления бюджетам сельских поселений Кумылженского муниципального  района Волгоградской области иных межбюджетных трансфертов на техническое перевооружение сетей коммунального хозяйства и оборудования и на газификацию сельских населенных пунктов в границах сельских поселений Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Кумылженской районной Думы от 03 декабря 2010 года N 18/127-РД

      С целью приведения Положения о порядке предоставления бюджетам сельских поселений Кумылженского муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных трансфертов на техническое перевооружение сетей коммунального хозяйства и оборудования и на газификацию сельских населенных пунктов в границах сельских поселений Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Кумылженской районной Думы от 03.12.2010г. №18/127-РД, в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
1. Внести в Положение о порядке предоставления бюджетам сельских поселений Кумылженского муниципального  района Волгоградской области иных межбюджетных трансфертов на техническое перевооружение сетей коммунального хозяйства и оборудования и на газификацию сельских населенных пунктов в границах сельских поселений Кумылженского муниципального района Волгоградской области (далее Положение), утвержденное решением Кумылженской районной Думы от 03.12.2010г. №18/127-РД, следующие изменения:

1.1. Дополнить текст статьи 3.2  раздела 3 Положения после слов «в указанных средствах» словами «в соответствии с решением главного администратора бюджетных средств.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» с  04 июля по 13 июля 2011 года.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                    Г.А.Шевцов